
Uchwała Nr XXVII/375/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych 

w budżecie Miasta Piły na 2012 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 

ze zm.), Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 oraz 

określa się ostateczne terminy dokonania wydatków – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2012 – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym 

subkoncie podstawowego rachunku budżetu Miasta Piły. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§5. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/375/12

Rady Miasta Piły

z dnia 18 grudnia 2012 r.

Dz./Rozdz. 

/Dysponent
§ Nazwa zadania

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

Kwota

545 175

600 279 146

60014 25 092

RFE 6050
ul. Kossaka na odcinku od ul. Kusocińskiego do Al.

Powstańców Wielkopolskich  
30.03.2013 r. 25 092

60016 254 054

RFE 6050 Budowa ul. Piłsudskiego 30.06.2013 r. 244 275

ZDiZ 6050
ul. Przemysłowa (od ul. Motylewskiej do obwodnicy

zewnętrznej) 
30.04.2013 r. 9 779

900 266 029

90004 266 029

ZDiZ 6050 Park Miejski im. Stanisława Staszica 31.05.2013 r. 266 029

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2012 ORAZ 

OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW

RAZEM

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Drogi publiczne gminne



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVII/375/12

Rady Miasta Piły

z dnia 18 grudnia 2012 r.

Dz. / 

Rozdz.
Nazwa Kwota

545 175

545 175

600 Transport i łączność 279 146

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 092

wydatki majątkowe 25 092

60016 Drogi publiczne gminne 254 054

wydatki majątkowe 254 054

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266 029

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 266 029

wydatki majątkowe 266 029

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2012

wydatki majątkowe

RAZEM WYDATKI


